Исх. № 191121/1 Генеральному директору
ООО «Сенсор-Тех»

Д.С. Кулешову

Уважаемый Денис Сергеевич!

Настоящим письмом уведомляем Вас о том, что ООО «Бизнес Бюро»

заинтересовано в развитии проекта «Доработка интеллектуального

высокопроизводительного массива микрофонов для устройства распознавания

речи для глухих и слепоглухих «Чарли», подаваемого ООО «Сенсор-Тех» на

конкурс Фонда содействия развитию малых форм предприятий в научно-

технической сфере.

Подобные технологии являются социально значимыми и имеют большое

значение для развития реабилитационной индустрии в России.

ООО «Бизнес Бюро» также считает, что у проекта есть коммерческий

потенциал, и наша компания подтверждает готовность приобрести не менее 200 ед.

в 2022 году модифицированной версии «Чарли», которая будет разработана в

рамках проекта при поддержке Фонда содействия инновациям.

9 ноября 2021

С уважением,

Генеральный директор       Е.В. Космосов